
广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码 2406-440106-04-01-875791

投资项目名称 天河区元岗村城中村改造项目

招标项目名称
天河区元岗村城中村改造项目 AT0206023 地块（即 1 号地块）施工图设计和施工总

承包

标段（包）名称
天河区元岗村城中村改造项目 AT0206023 地块（即 1 号地块）施工图设计和施工总

承包

公示名称
天河区元岗村城中村改造项目 AT0206023 地块（即 1 号地块）施工图设计和施工总

承包中标候选人公示

开标日期 2025.7.18

评标情况

序

号
投标单位名称

工程总

承包实

施方案

（企业

资信评

审）得分

工程总

承包实

施方案

（工程

实施方

案评审）

得分

投标报

价得分

总得

分

得

分

排

名

1

(主)中国建筑第四工程局有

限公司；(成)广东省建筑设

计研究院集团股份有限公司

21.6 31.134 39.98 92.71 1

2

(主)中建科技集团有限公

司；(成)广州市设计院集团

有限公司

20.1 26.598 39.996 86.69 2

3

(主)中铁建工集团有限公

司；(成)广州湾区建工有限

公司；(成)广州城建开发设

计院有限公司；(成)广州市

城市规划勘测设计研究院有

限公司

21.6 24.732 36.588 82.92 3

第一中标候选人 (主)中国建筑第四工程局有限公司；(成)广东省建筑设计研究院集团股份有限公司

投标报价（元） 411153670.30

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负责人

姓名
邓先勇

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

建筑工程一级注册建造师

（粤 1442011201219527）



业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

详见投标文件公开

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相

关证书名称及对应编号，多项

应分别列出）

详见投标文件公开

业绩情况（响应招标文件的业

绩，多项应分别列出）
详见投标文件公开

第二中标候选人 (主)中建科技集团有限公司；(成)广州市设计院集团有限公司

投标报价（元） 411325187.68

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负责人

姓名
夏春颖

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

建筑工程一级注册建造师

（粤 1112016201741946）

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

详见投标文件公开

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相

关证书名称及对应编号，多项

应分别列出）

详见投标文件公开

业绩情况（响应招标文件的业

绩，多项应分别列出）
详见投标文件公开

第三中标候选人
(主)中铁建工集团有限公司；(成)广州湾区建工有限公司；(成)广州城建开发设计

院有限公司；(成)广州市城市规划勘测设计研究院有限公司

投标报价（元） 376813756.76

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负责人

姓名
魏勇

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

建筑工程一级注册建造师

（京 1422011201311389）

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

详见投标文件公开

资格能力条件

资格情况（响应招标文件的相

关证书名称及对应编号，多项

应分别列出）

详见投标文件公开

业绩情况（响应招标文件的业

绩，多项应分别列出）
详见投标文件公开



异议受理部门
广州环五山创新策源区元岗

城市更新有限公司
联系地址

广州市天河区元岗横路 16

号天汇创意园 A 栋 301 室

异议受理部门联

系人
任工 联系电话 020-83629150

招标投标监督部

门

广州市天河区建设工程招标

管理办公室
联系电话 020-85536908

联系地址 广州市天河区黄埔大道中 166 号 305 室

公示开始时间 2025 年 7 月 19 日 00:00 公示结束日期 2025 年 7 月 22 日 00:00

法律法规规定和

招标文件规定公

示的其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定，投标申请人或者其他利害关

系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间通过电子交易系统提出。

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投

标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的

答复、投诉书等相关资料，向招标投标监督部门提出书面投诉。

招标人名称：广州环五山创新策源区元岗城市更新有限公司

日期：2025 年 7 月 18 日




